

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر کس برای نیاز بیماری بکوشد چه آن را برآورده سازد، چه نسازد
مانند روزی که از مادرش زاده شده، از گناهانش پاک می شود

من لایحضره الفقیه، ج ۴، ص ۱۶

بعد از جدایی هاشم زاده؛

حضور مربی جدید در تیم ملی فوتسال ایران

منتفی شد



حضور مربی جدید در تیم ملی فوتسال ایران بعد از جدایی محمد هاشم زاده تا پایان مسابقات قهرمانی آسیا منتفی شد. به گزارش خبرنگار مهر، محمد هاشم زاده مربی تیم ملی فوتسال ایران چندی پیش به دلیل مشکلات مالی و عدم دریافت بخش زیادی از مطالبات در سالهای گذشته تصمیم به جدایی از این تیم گرفت. هاشم زاده که از تیم فوتسال گیتی پسند پیشنهاد همکاری داشت، در نهایت به این پیشنهاد پاسخ مثبت داد و کار باشگاهی را انتخاب کرد. بعد از جدایی هاشم زاده که در آستانه رقابت‌های فوتسال قهرمانی آسیا رخ داد، صحبت‌هایی از حضور مربی جدید در کادر فنی تیم ملی به میان آمد. با این حال و بعد از جلسات محمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی و داود پرهیزکار رئیس کمیته فوتسال مقرر شد تیم ملی با همین کادر فعلی راهی مسابقات آسیایی شود. پرهیزکار ضمن اعلام این خبر به خبرنگار مهر، گفت: اضافه شدن مربی جدید به جای آقای هاشم زاده کویت برگزار می‌شود.

مراسم نکوداشت دو پیشکسوت ورزش باستانی

در زورخانه مولای متقیان کازرون

استقبال مردم شهر کازرون بوده و همواره جایگاه پرورش روح و پهلوئی پروری بوده است.

مرحوم حاج کرامت اله بحرانی و حاج عبدالرحمن رحیم زاده از سال‌های دور در تلاش برای اعتلای ساختار و شاکله زورخانه در این شهر کوشش و تلاش فراوانی انجام داده‌اند و جوانان بسیاری پرورش یافته این پیشکسوت بوده و از آنها به نیکی یاد می‌کنند.

به یاد این دو پیشکسوت طی مراسمی در زورخانه مولای متقیان با حضور انبوهی از ورزشکاران ورزش باستانی و زورخانه‌ای برگزار شد.

مردانی مسئول ورزش‌های زورخانه‌ای در حاشیه این برنامه گفت: هر هفته دو شب پیشکسوتان، جوانان و نوجوانان در این محل حضور داشته و توسط مربیان آموزش داده می‌شوند.



با حضور جمعی از خانواده‌ها، دوستان و آشنایان در زورخانه مولای متقیان و اجرای ورزش‌های زورخانه‌ای یاد و خاطره دو پیشکسوت این ورزش باستانی گرامی داشته شد. به گزارش خبرنگار ما، ورزش‌های زورخانه‌ای از دیرباز مورد

برد در اولین گام



امیر فرهادیان، بهرام رستمی، فرزاد رستمی، میثم نوروزی، مجتبی کریمیان، یاسین کبیریان، رضا شجاعی، محمد ایوبی، محمد صفری، سجاد مرتضویان، محمدعلی خواججاهزاده سرمربی: امین رهسپار مربی: مهدی آزاد منجیری، مهدی خجسته و فردین شاملی

سرویس خبری / محمد رضا پولادی

نیروی زمینی شهید شاملی (۱۴) ۲۹

پرسپولیس بهبهان ۱۸ (۱۰)

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در اولین دیدار از سری مسابقات لیگ برتر هندبال موفق شد تیم پرسپولیس بهبهان را با نتیجه ۲۹ بر ۱۸ شکست دهد.

مسابقات لیگ برتر هندبال که در سال جاری به علت بیماری کرونا بطور متمرکز در تهران برگزار می‌شود با پیروزی شاگردان امین رهسپار آغاز شد تا از همان روز اول در قامت کاندیدای نخست قهرمانی خود را به دیگر مدعیان نشان دهد.

بازیکنان با تجربه کازرون با تلفیقی از جوانان جوانی نام بم مانند رضا شجاعی و محمد ایوبی از همان دقایق نخست برتری خود را به بازیکنان بهبهان نشان دادند و اگر وجود یک دروازه‌بان آماده در درون دروازه پرسپولیس نبود تعداد گل‌های زده کازرون به مراتب بیشتر از تعداد فعلی می‌شد.

بازیکنان نیروی زمینی شهید شاملی کازرون: علی رحیمی کازرونی،

مدیر کمیته برگزاری المپیک بار دیگر تأکید کرد:

ورزشکاران بدون نگرانی تمرین کنند، المپیک توکیو برگزار می‌شود



مدیر کمیته برگزاری المپیک ضمن اعلام سفر توماس باخ به ژاپن در ماه آینده، بار دیگر بر برگزاری المپیک تأکید و اعلام کرد ورزشکاران بدون نگرانی تمریناتشان را پیش ببرند. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت چایناپوز، توشیرو موتو، مدیر کمیته برگزاری المپیک توکیو ۲۰۲۰ خبر داد توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک (IOC) در اواسط ماه نوامبر (ماه آینده) به ژاپن سفر می‌کند و با نخست‌وزیر جدید یوشی هیده سوگا دیدار می‌کند.

موتو در یک کنفرانس خبری گفت که باخ که به دلیل بیماری همه گیر COVID-19، سفر برنامه‌ریزی شده در ماه می خود به این کشور را لغو کرد، همچنین با رئیس توکیو ۲۰۲۰ یوشیرو موری صحبت خواهد کرد. تاریخ دقیق ورود باخ اطلاع ندارد. خبرگزاری کیودو ژاپن پیش از این

واحد

معمای قتل مرد جوان روی

میز بازپرس



حدود ساعت دو بعدازظهر پنج‌شنبه گذشته، زنی در حال جمع‌آوری سنگ‌های اطراف بولوار نماز مشهد بود که ناگهان پیکر مردی را لایه لای سنگ‌های حاشیه خیابان نماز ۲۳ دید که دمر روی زمین قرار داشت. به گزارش کارگر آنلاین، آن زن به تصور این که مردی معذور روی زمین افتاده و نیاز به کمک دارد به پیکر مرد جوان نزدیک شد، ولی زمانی که به چهره آن مرد دقت کرد تازه فهمید که مرد مذکور جانی در بدن ندارد. دقایقی بعد با گزارش این زن به پلیس ۱۱۰، ماجرای کشف جسد در حاشیه بولوار نماز در بی‌سیم‌های پلیس پیچید و بدین ترتیب قاضی ویژه قتل عمد به همراه کارآگاهان اداره جنایی آگاهی خراسان رضوی اعزام محل مذکور شد. بررسی‌های مقدماتی بیانگر آن بود که جسد مربوط به مردی حدود

نقشه تازه داماد یزدی، عروسی

را بی آبرو کرد



حوادث رکنا: مرد یزدی برای بازگرداندن زنش به خانه دست به اقدام پلیدی زد. رئیس پلیس فتا یزد از کشف یک پرونده مزاحمت اینترنتی در این استان خبر داد و گفت: متهم با شاکه نامزد بود و با هدف تهدید شاکه و مزاحمت اینترنتی قصد بازگشتن به زندگی او را داشت. به گزارش رکنا، سرهنگ مرتضی ابوطالبی اظهار کرد: در پی وصول یک فقره پرونده قضایی به پلیس فتا مبنی بر تهدید و انتشار تصاویر و فیلم‌های خصوصی در شبکه‌های اجتماعی تلگرام در این راستا، پرونده مقدماتی تشکیل و رسیدگی آن در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که فرد مزاحم، به خوبی از وضعیت خانه و خانواده شاکه اطلاعات زیادی دارد که ظن مأموران را به آشنا بودن متهم تقویت کرد. رئیس پلیس فتای استان یزد، گفت: کارشناسان این پلیس با بررسی‌های فنی و تخصصی موضوع را با جدیت مورد بررسی قرار دادند که در نهایت توانستند ظرف مدت کوتاهی آدرس و مشخصات متهم را شناسایی و پس از اخذ دستور مقام قضایی، جهت بازجویی به پلیس فتا استان انتقال دادند. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: متهم که نامزد سابق شاکه بوده در بازجویی‌های ابتدایی منکر هرگونه عمل مجرمانه می‌شود که پس از مواجه با مستندات جمع‌آوری شده در این پلیس لب به سخن گشود و صراحتاً به بزه انتسابی اقرار و بیان داشت مدتی با شاکه نامزد بودیم

وقتی در خانه بهرام به هوش آمدم

آبرویم را باخته بودم

او فیلم گرفته بود

حوادث رکنا: کارمند زن یک شرکت خصوصی در حالی به اتهام آزار و اخاذی از یک مهندس جوان شکایت کرده که وی منکر ماجراست و انگیزه او را انتقام‌جویی عنوان می‌کند. به گزارش رکنا، چند روز قبل دختر جوانی به یکی از کلانتری‌های تهران رفت و از ربهوده شدنش توسط خواستگار خود خبر داد و گفت: من کارمند یک شرکت خصوصی هستم و مراجعات زیادی دارم یکی از آنها مهندسی به نام بهرام بود. او خودش را مردی ثروتمند و به بانفوذ معرفی کرده بود. شبلا ادامه داد: در همین رفت و آمدها به او علاقه‌مند شدم و در نهایت قرار شد ازدواج کنیم. بعد از مدتی که به او اعتماد کرده بودم گفت دوستش در کار خرید و فروش خودرو است و به قیمت کمتری می‌تواند برایم خودرو بخرد. من هم به او پول دادم اما نه از خودرو خبری شد نه پولم را پس می‌داد. دختر جوان گفت: سر همین موضوع با هم اختلاف پیدا کردیم تا اینکه یک روز تماس گرفتم و از من خواست برای صحبت درباره برگرداندن پولم به ملاقاتش بروم وقتی به محل قرار رسیدم او نیز به همراه دو نفر از دوستانش سوار بر خودروی پژوئی آمدند اما ناگهان به زور مرا سوار خودرو کرده و به پارکینگ خانه‌ای در شرق تهران بردند. وارد خانه که شدیم دوستانش رفتند و بعد هم بهرام

عملیات ۱۲۵ برای یافتن دو جوان

در ارتفاعات کوه سرخ قلات



با تلاش بی‌وقفه و ۶ ساعته گروه امداد و نجات کوهستان سازمان آتش‌نشانی شیراز دو جوان که در ارتفاعات کوه سرخ روستای قلات مفقود و گرفتار شده بودند نجات یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، محمد هادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی درباره این حادثه گفت: ۲ جوان ۲۲ ساله که برای تفریح به ارتفاعات حوالی روستای قلات رفته بودند در تارپکی هوا مسیر خود را گم کردند و در تماس با سامانه ۱۲۵ درخواست کمک کردند. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۸:۵۰ روز گذشته، آتش‌نشانان تیم کوهستان مستقر در ایستگاه ۱۲ راهی محل اعلام شده کرد. مهندس قانع افزود: سرد بودن هوا، نداشتن دید کافی و قطع ارتباط تلفنی با کوهنوردان مشکلات و حساسیت عملیات را دوچندان می‌کرد و احتمال بروز حادثه برای دو جوان گرفتار را افزایش می‌داد، از این رو آتش‌نشانان به چندین گروه تقسیم شدند و با استفاده از تجهیزات نجات به سمت ارتفاعات، صعود کردند. وی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از تلاشی ۶ ساعته این دو جوان را در ارتفاع ۱۵۰۰ متری کوه در حالی که دچار ترس و استرس زیادی شده بودند یافتند و به سلامت به پایین کوه هدایت کردند. مهندس قانع در توصیه به کوهنوردان عنوان کرد: کوهنوردان باید دوستان و نزدیکان خود را از مسیر انتخاب شده برای کوه‌پیمایی آگاه کنند تا در صورت تأخیر در بازگشت، دیگران محل و مسیر حرکتشان را بدانند و در صورت تغییر در مسیر، حتماً آنان را از مسیر جدید آگاه سازند. قانع با بیان اینکه کوهنوردان باید قبل از تاریخ شدن هوا کوه را ترک کرده و پایین بیایند، گفت: همیشه باید وقت اضافی برای اتفاقات پیش بینی نشده در کوه را در نظر گرفت. باید همواره کرویکی یا نقشه مسیر را به همراه داشت. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر شیراز گفت: کوهنوردان باید توجه داشته باشند که اگر گم شدند در پایین آمدن از کوه عجله نکنند و با مشورت و تفکر، بهترین راه را پیدا کرده و در صورت عدم یافتن راه مناسب، بلافاصله مراتب را به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی و یا اکسپ‌های امدادی اطلاع دهند و توجه داشته باشند که نباید مکان اعلام شده خود به آتش‌نشانی را تغییر دهند.